
Zarządzenie  Nr825/III/2013 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 7 października 2013 r. 

 

 

 

w sprawie:  zorganizowania konkursu wiedzy o gminie „zameldowany – nagradzany”  

 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz.1591 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ogłaszam konkurs wiedzy o gminie „zameldowany – nagradzany”. 

  

§2 

Zasady uczestnictwa w konkursie określone zostały w załączniku, który stanowi  integralną część 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§3 

Koordynatorem konkursu „zameldowany – nagradzany” ustanawiam Darię Malinowską, inspektora 

Wydziału Rozwoju i Promocji. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Rozwoju i Promocji. 

 

§5 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 



Załącznik do Zarządzenia nr 825/2013 

Wójta Gminy Czerwonak z dnia 7 października 2013r. 

 

 

 

Regulamin konkursu: „zameldowany – nagradzany” 

 

 

1. Organizatorem konkursu jest Gmina Czerwonak z siedzibą przy ul. Źródlanej 39 w Czerwonaku. 

 

2. Konkurs skierowany jest do zameldowanych mieszkańców gminy Czerwonak, którzy polubili gminny 

profil www.facebook.com/czerwonakzobaczwiecej 

 

3. Konkurs polega na udzieleniu poprawnej odpowiedzi na pytanie dotyczące gminy Czerwonak. 

 

4. Pytanie publikowane będzie w każdy poniedziałek od 14 października do 23 grudnia 2013r. na łamach 

profilu www.facebook.com/czerwonakzobaczwiecej. Do 23.12.2013 ogłoszonych zostanie 11 pytań 

konkursowych. 

 

5. Odpowiedź na pytanie konkursowe należy wysłać na adres: facebook@czerwonak.pl w terminie do 

pierwszego piątku po dacie publikacji pytania do godz. 9:00. 

 

6. Rozstrzygnięcia konkursu następować będą zawsze w pierwszy piątek po dacie publikacji pytania na 

łamach profilu www.facebook.com/czerwonakzobaczwiecej. 

 

7. Spośród wszystkich poprawnych odpowiedzi co piątek wylosowane zostaną 3 karnety/bilety wstępu 

do obiektów sportowych, rekreacyjnych lub gastronomicznych, znajdujących się na terenie gminy 

Czerwonak oraz 5 zestawów materiałów promocyjnych. 

 

8. Każdy Uczestnik konkursu może zostać nagrodzony tylko raz. 

 

9. Odbiór nagród możliwy jest w terminie do 14 dni od rozstrzygnięcia konkursu, w siedzibie Urzędu 

Gminy, przy ul. Źródlanej 39 w Czerwonaku, pok. 111. W imieniu osób, które nie ukończyły 18-tego roku 

życia nagrodę odbiera osoba pełnoletnia.  

 

10. Uczestnictwo w konkursie jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na przetwarzanie i przechowywanie 

przez Organizatora danych osobowych uczestnika w zakresie: imię, nazwisko, nr telefonu, adres 

zamieszkania, e-mail w celu realizacji Konkursu.  

 

11. Biorąc udział w konkursie Uczestnik wyraża zgodę na warunki konkursu zawarte w niniejszym 

regulaminie. 

 

 

 

http://www.facebook.com/czerwonakzobaczwiecej
mailto:facebook@czerwonak.pl

